

## 二、 开标一览表

项目名称： 硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购

项目编号： CZZC2023-G1-40002-GXDT

分标： /

投标人名称： 同方威视技术股份有限公司(联合体牵头人)、广西科创自控设备有限公司

单位： 元



序号	标的的名称	品牌	规格型号	生产厂家	国别	数量及单位	单价(元)	投标报价(元)	备注 (注明是否由 中小微企业制 造等)
-	检疫处理区								
(一)	熏蒸系统								
1	控制总台	陆桥	LQ-MB02	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	1 套	123,840.00	123,840.00	小型企业制造
2	浓度检测仪	五为同鑫	MBD-OL301	河北五为同鑫科技有限公司	中国	4 套	197,568.00	790,272.00	微型企业制造
3	温度检测仪	昆仑海岸	JWB-DP-A	北京昆仑海岸传感技术有限公司	中国	4 套	1,411.00	5,644.00	
4	电子计重控制器	昆仑天辰	XSB5-AHK1R4A1V0	北京昆仑天辰仪表科技有限公司	中国	1 套	4,608.00	4,608.00	
5	触摸屏	昆仑技创	TPC1031Kt	深圳昆仑技创科技开发有限责任公司	中国	1 套	4,291.00	4,291.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

6	工控机及软件	陆桥	定制	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	1套	227,520.00	227,520.00	小型企业制造
7	继电器及其它配件	施耐德	施耐德	施耐德电气(中国)有限公司	中国	1套	30,240.00	30,240.00	
8	投药总柜	五为同鑫	CJZ-SY03	河北五为同鑫科技有限公司	中国	1套	46,080.00	46,080.00	微型企业制造
9	浓度泄漏检测报警仪	五为同鑫	XCL-KD12	河北五为同鑫科技有限公司	中国	1套	50,400.00	50,400.00	微型企业制造
10	电子计重器	纳威克	NA3/100kg	苏州纳威克测控系统有限公司	中国	1套	3,456.00	3,456.00	
11	汽化器	五为同鑫	ZSY-T80	河北五为同鑫科技有限公司	中国	1套	103,680.00	103,680.00	微型企业制造
12	电磁阀	德力西	DM-4M210-08	德力西集团有限公司	中国	4套	1,944.00	7,776.00	
13	输送药管及配件	陆桥	定制	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	1批	720.00	720.00	小型企业制造
14	熏蒸循环风机及散药机	万方通顺达	9-26-4C	北京万方通顺达通用风机设备有限公司	中国	2套	46,080.00	92,160.00	
15	二次药回收自动控制阀	方威	FVD671FP-16	江苏方威阀门制造有限公司	中国	1套	6,624.00	6,624.00	
16	排放尾气管	陆桥	定制	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	9米	1,584.00	14,256.00	小型企业制造
17	不锈钢环保过滤箱	陆桥	LQ-WGP75	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	1套	122,400.00	122,400.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

18	排放药管(含法兰)	陆桥	定制	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	1项	50,688.00	50,688.00	小型企业制造
19	3千瓦离心风机	万方通顺达	9-19-4A	北京万方通顺达通用风机设备有限公司	中国	1台	40,320.00	40,320.00	
20	密封门	陆桥	LQ-MC2000	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	2套	93,600.00	187,200.00	小型企业制造
21	进风口	陆桥	定制	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	2套	3,600.00	7,200.00	小型企业制造
22	220V自动蝶阀	方威	FVD971X-16Q	江苏方威阀门制造有限公司	中国	2套	5,040.00	10,080.00	
23	浓度检测口	五为同鑫	定制	河北五为同鑫科技有限公司	中国	4套	792.00	3,168.00	微型企业制造
24	电源线路电线	华光	华光	沧州华光线缆有限公司	中国	1批	28,800.00	28,800.00	
25	熏蒸状态显示器	台隆	TL-ALARM	温州台隆电器有限公司	中国	2台	2,160.00	4,320.00	
26	进药管(投药管)	陆桥	定制	北京陆桥商检新技术有限公司	中国	1项	720.00	720.00	小型企业制造
27	防爆风机	展誉	XBDZ-I-3.2	乐清市展誉防爆电器有限公司	中国	2台	3,168.00	6,336.00	
(二)	焚烧炉								
1	储油罐	宏利圣得	H LPG-CY60	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1套	14,784.00	14,784.00	小型企业制造
2	点火燃烧机	利雅路	利雅路	利雅路热能设备(上海)有限公司	中国	1只	35,112.00	35,112.00	
3	一次燃烧室	宏利圣得	H LPG-1	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	3台	54,120.00	162,360.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

4	二次燃烧室	宏利圣得	H LPG-2	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1座	43,296.00	43,296.00	小型企业制造
5	喷淋器	宏利圣得	H LPG-PL20	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1座	27,720.00	27,720.00	小型企业制造
6	冷凝器	宏利圣得	H LPG-LN400	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1座	39,864.00	39,864.00	小型企业制造
7	旋风除尘器	宏利圣得	H LPG-FC21	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1座	36,960.00	36,960.00	小型企业制造
8	吸附箱	宏利圣得	H LPG-XF80	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1座	44,352.00	44,352.00	小型企业制造
9	布袋除尘器(低压脉冲)	宏利圣得	H LPG-BD18	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1套	55,440.00	55,440.00	小型企业制造
10	排风管	宏利圣得	定制	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1套	3,168.00	3,168.00	小型企业制造
11	引风机	万方通顺达	9-19-4.0A	北京万方通顺达通用风机设备有限公司	中国	1组	20,592.00	20,592.00	
12	污水处理池	宏利圣得	定制	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1台	15,840.00	15,840.00	小型企业制造
13	烟道	宏利圣得	定制	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1座	9,504.00	9,504.00	小型企业制造
14	烟囱	宏利圣得	定制	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1组	14,256.00	14,256.00	小型企业制造
15	配电控制系统	宏利圣得	H LPG-DK25	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1组	7,920.00	7,920.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

16	自动化控制系统	宏利圣得	HLPG-KZ3	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1套	88,704.00	88,704.00	小型企业制造
17	支撑及钢结构	宏利圣得	定制	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1套	12,672.00	12,672.00	小型企业制造
18	辅件、配件	宏利圣得	定制	诸城市宏利圣得环境科技有限公司	中国	1项	29,040.00	29,040.00	小型企业制造
(三)	集装箱处理								
1	箱内箱表动力系统	同方威视	IGDC1000N 动力系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	72,000.00	72,000.00	
2	智能配药子系统	同方威视	IGDC1000N 配药系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	36,000.00	36,000.00	
3	车体&外箱高压消毒系统	同方威视	IGDC1000N 车体外箱消毒系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	90,000.00	90,000.00	
4	底盘高压消毒系统	同方威视	IGDC1000N 底盘消毒系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	21,600.00	21,600.00	
5	箱内消毒系统	同方威视	IGDC1000N 箱内消毒系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	102,000.00	102,000.00	
6	电气控制子系统	同方威视	IGDC1000N 电气控制系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	69,600.00	69,600.00	
7	车牌识别	同方威视	IGDC1000N 车牌识别系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	12,000.00	12,000.00	
8	主机及网络、办公设备	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	38,400.00	38,400.00	
9	智能雾化消毒控制和管理系统	同方威视	智能雾化消毒控制和管理系统	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	15,600.00	15,600.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

10	设备房	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	36,000.00	36,000.00	
11	安装辅材	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	1,800.00	1,800.00	
(四)	冷处理系统				中国				
1	冷处理系统	北京瑞雪	瑞雪冷处理系统	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	324,072.00	324,072.00	小型企业制造
二	快检实验室及设备								
(一)	快检实验室								
1	边台	科尔	3780×750×850mm	南宁市科尔实验设备有限公司	中国	1个	8,932.00	8,932.00	小微企业制造
2	边台	科尔	2870×750×850mm	南宁市科尔实验设备有限公司	中国	1个	6,782.00	6,782.00	小微企业制造
3	角柜	科尔	1000×1000×850mm	南宁市科尔实验设备有限公司	中国	1个	2,700.00	2,700.00	小微企业制造
4	药品柜	科尔	900×450×1800mm	南宁市科尔实验设备有限公司	中国	2个	2,190.00	4,380.00	小微企业制造
5	不锈钢药品柜	科尔	900×450×1800mm	南宁市科尔实验设备有限公司	中国	2个	4,726.00	9,452.00	小微企业制造
6	不锈钢边柜	科尔	900×450×1800mm	南宁市科尔实验设备有限公司	中国	1个	4,726.00	4,726.00	小微企业制造
7	滴水架	武洁	400×120×550mm	河北润旺达洁具制造有限公司	中国	2套	489.00	978.00	
8	水槽水嘴	TOF	560×460×320mm(水槽)、KA1 (龙头)	绍兴市科恩实验设备有限公司	中国	2套	827.00	1,654.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

9	通风柜	科尔	1500×850× 2350mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1台	14,179.00	14,179.00	小微企业制造
10	通风系统	科尔	定制	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1套	3,207.00	3,207.00	小微企业制造
(二)	感官室								
1	边台	科尔	3900×750× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	9,216.00	9,216.00	小微企业制造
2	中央台	科尔	2000×1200× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	9,452.00	9,452.00	小微企业制造
3	可调节货架	科尔	1200×500× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	4个	1,063.00	4,252.00	小微企业制造
4	不锈钢边柜	科尔	900×450× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	4,726.00	4,726.00	小微企业制造
(三)	养虫室								
1	边台	科尔	2900×750× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	6,853.00	6,853.00	小微企业制造
2	边台	科尔	1840×750× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	4,348.00	4,348.00	小微企业制造
3	角柜	科尔	1000×1000× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	2,700.00	2,700.00	小微企业制造
4	养虫架	科尔	1200×500× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	2个	810.00	1,620.00	小微企业制造
5	可调节货架	科尔	1200×500× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	1,063.00	1,063.00	小微企业制造
6	不锈钢边柜	科尔	900×450× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	4,726.00	4,726.00	小微企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

(四)	样品处理及样品室								
1	边台	科尔	3900×750× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	9,217.00	9,217.00	小微企业制造
2	滴水架	武洁	400×120×550mm	河北润旺达洁具制造有 限公司	中国	1套	490.00	490.00	
3	水槽水嘴	TOF	560×460× 320mm(水槽)、 KA1 (龙头)	绍兴市科恩实验设备有 限公司	中国	1套	827.00	827.00	
4	可调节货架	科尔	1200×500× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	2个	1,063.00	2,126.00	小微企业制造
(五)	显微镜及检验工具室								
1	边台	科尔	3150×750× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	7,444.00	7,444.00	小微企业制造
2	边台	科尔	1840×750× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	4,348.00	4,348.00	小微企业制造
3	角柜	科尔	1000×1000× 850mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	2,700.00	2,700.00	小微企业制造
4	不锈钢边柜	科尔	900×450× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	4,726.00	4,726.00	小微企业制造
5	可调节货架	科尔	1200×500× 1800mm	南宁市科尔实验设备有 限公司	中国	1个	1,063.00	1,063.00	小微企业制造
(六)	快检实验室设备								
1	电子天平	赛多 利斯	Quintix224-1CN	赛多利斯(上海)贸易有 限公司	中国	3台	15,000.00	45,000.00	
2	移液枪	国产	定制	中国	中国	6支	5,982.00	35,892.00	



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

3	低速离心机	可成	L3-5K	湖南可成仪器设备有限公司	中国	1台	8,374.00	8,374.00	
4	食品安全检测仪	同方威视	RT5000	同方威视技术股份有限公司	中国	1台	455,000.00	455,000.00	
5	农药残留快速检测仪	深芬仪器	CSY-N6	深圳市芬析仪器制造有限公司	中国	2台	3,323.00	6,646.00	
6	兽药残留检测仪	深芬仪器	CSY-JASY	深圳市芬析仪器制造有限公司	中国	2台	27,345.00	54,690.00	
7	低温冰箱	中科都菱	MDF-40V358	中科都菱商用电器股份有限公司	中国	2套	20,205.00	40,410.00	
8	药品柜	国产	定制	中国	中国	5套	2,525.00	12,625.00	
9	纯水/超纯水系统	和泰	Medium touch-S300UV	上海和泰仪器有限公司	中国	2套	34,030.00	68,060.00	
10	干燥箱	上海新苗	DHG-9243BS- III	上海新苗医疗器械制造有限公司	中国	1套	3,893.00	3,893.00	
11	实验座椅	国产	定制	中国	中国	6套	160.00	960.00	
14	多功能振荡器	常州国华	HY-3A	常州国华电器有限公司	中国	3台	3,780.00	11,340.00	
15	双频数控超声波清洗器	昆山超声	KS-500VDE/2	昆山洁力美超声仪器有限公司	中国	1台	3,762.00	3,762.00	
16	红外电热板	维根斯	SLK2-T	维根技术(北京)有限公司	中国	2台	12,150.00	24,300.00	
17	SI 涡旋振荡器	国产	定制	中国	中国	3台	5,580.00	16,740.00	
18	氮吹仪	上海安谱	EFAA-DC24-RT	上海安谱实验科技股份有限公司	中国	1台	54,000.00	54,000.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

19	恒温振荡水浴锅	常州 国华	SHA-C	常州国华电器有限公司	中国	1 台	3,600.00	3,600.00	
20	振荡器	雅马 拓	SA300	雅马拓科技贸易(上海) 有限公司	中国	2 台	32,400.00	64,800.00	
21	移液枪	国产	定制	中国	中国	3 支	1,215.00	3,645.00	
22	移液枪	国产	定制	中国	中国	3 支	1,575.00	4,725.00	
23	移液枪	国产	定制	中国	中国	3 支	2,402.00	7,206.00	
24	磁力搅拌恒温水浴锅	山东 欧莱 博	HJ-A4	山东欧莱博仪器有限公 司	中国	1 台	2,250.00	2,250.00	
25	试管架	国产	定制	中国	中国	3 架	90.00	270.00	
(七)	植物检疫设备								
1	体视显微镜	明美	MZX100+2100 万 成像系统	广州市明美光电技术有 限公司	中国	2 台	82,295.00	164,590.00	
2	生物显微镜	明美	ML41+2000 万成 像系统	广州市明美光电技术有 限公司	中国	1 台	35,232.00	35,232.00	
3	谷物筛	宏源	SP22*12	新乡市宏源机械科技有 限公司	中国	2 套	1,462.00	2,924.00	
4	昆虫针	河南 云飞	长度约 135mm	河南云飞科技发展有限 公司	中国	10 套	32.00	320.00	
5	指形管	河南 云飞	16*150mm	河南云飞科技发展有限 公司	中国	10 套	133.00	1,330.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

6	细毛笔	河南云飞	定制	河南云飞科技发展有限公司	中国	10套	8.00	80.00	
7	培养皿	江苏华鸥	17mm*72mm*79mm	江苏华鸥玻璃有限公司	中国	5套	15.00	75.00	
8	印迹镊子	国产	定制	中国	中国	5套	8.00	40.00	
9	酒精	国产	定制	中国	中国	5瓶	17.00	85.00	
10	酒精灯	蜀玻	250ml 加厚玻璃酒精灯	四川蜀玻(集团)有限责任公司	中国	1台	95.00	95.00	
11	标本制作工具	河南云飞	BZ-1	河南云飞科技发展有限公司	中国	2套	4,273.00	8,546.00	
12	植物检疫工具箱	河南云飞	ZW-1	河南云飞科技发展有限公司	中国	2套	4,273.00	8,546.00	
13	植物检疫工具箱	河南云飞	ZW-1	河南云飞科技发展有限公司	中国	2套	1,110.00	2,220.00	
(八)	其他								
1	立式玻璃冰柜	美菱	YC-395L	美菱生物医疗公司	中国	2台	14,242.00	28,484.00	
2	卧式冰柜	海尔	BC/BD-428HD	海尔电器集团有限公司	中国	1台	3,988.00	3,988.00	
3	可调节货架	国产	定制	中国	中国	2个	1,196.00	2,392.00	
4	不锈钢检查车	科尔	定制	南宁市科尔实验设备有限公司	中国	2台	3,000.00	6,000.00	小微企业制造
5	转椅	国产	定制	中国	中国	15个	550.00	8,250.00	
6	制冰机	博科	IMS-20	博科医疗器械有限公司	中国	1台	16,648.00	16,648.00	
7	温控药品柜	美菱	YC-260	美菱生物医疗公司	中国	2台	8,735.00	17,470.00	
8	消毒灯	江阴飞扬	FY-30DC	江阴飞扬电器有限公司	中国	3台	855.00	2,565.00	
9	饮水机	美的	YR1002S-X	美的集团股份有限公司	中国	5台	520.00	2,600.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

10	粉碎机	泰斯特	FW177	天津市泰斯特仪器有限公司	中国	2台	950.00	1,900.00	
11	卷尺	国产	定制	中国	中国	2台	95.00	190.00	
12	电子秤	上海佑科	JA5003N	上海佑科仪器仪表有限公司	中国	3台	3,608.00	10,824.00	
13	不锈钢网筛	国产	定制	中国	中国	5台	114.00	570.00	
14	不锈钢剪刀	国产	定制	中国	中国	20台	45.00	900.00	
15	医用手术键	国产	定制	中国	中国	20台	36.00	720.00	
16	激光测距仪	国产	定制	中国	中国	1台	859.00	859.00	
17	不锈钢镊子	国产	定制	中国	中国	40台	23.00	920.00	
18	美工刀	国产	定制	中国	中国	40台	10.00	400.00	
19	解剖针	国产	定制	中国	中国	40台	17.00	680.00	
20	带盖指形管, 离心管	国产	定制	中国	中国	5000台	1.00	5,000.00	
21	带盖指形管, 离心管(大)	国产	定制	中国	中国	120台	2.00	240.00	
22	粮食钎样管	国产	定制	中国	中国	10台	455.00	4,550.00	
23	固废排查仪	同方威视	MWA1000	同方威视技术股份有限公司	中国	1台	1,650,000.00	1,650,000.00	
24	不锈钢水果刀	国产	定制	中国	中国	30台	36.00	1,080.00	
25	台式放大镜	国产	定制	中国	中国	5台	265.00	1,325.00	
26	快检实验室空调及安装	美的	KFR-72GW/G1-1	美的集团股份有限公司	中国	1台	7,200.00	7,200.00	
三	互市查验区								
(一)	查验平台冷链消杀								
1	全方位多模式喷淋消杀系统	同方威视	ASD3000	同方威视技术股份有限公司	中国	2套	250,000.00	500,000.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

2	动力辊道	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	2套	30,000.00	60,000.00	
3	内壁消杀系统	同方威视	ASD6000	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	1,020,000.00	1,020,000.00	
(二)	查验平台其他查验设备及配套								
1	水果切割机	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	8台	3,165.00	25,320.00	
2	不锈钢样品台	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	8台	3,165.00	25,320.00	
3	底盘检查机器人	同方威视	VR1000S	同方威视技术股份有限公司	中国	1台	540,000.00	540,000.00	
4	多功能违禁品检测仪	同方威视	TR1000QC	同方威视技术股份有限公司	中国	1台	480,000.00	480,000.00	
5	人员自动消毒通道	同方威视	IGDC500	同方威视技术股份有限公司	中国	2台	110,000.00	220,000.00	
6	消毒柜	同方威视	卫室	同方威视技术股份有限公司	中国	4个	10,000.00	40,000.00	
7	台盆	国产	定制	中国	中国	10套	2,216.00	22,160.00	
(三)	冷链用(戊类冷藏仓库)								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	105 m <sup>2</sup>	264.00	27,720.00	小型企业制造
2	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	47 m <sup>2</sup>	90.00	4,230.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

3	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	16,988.00	16,988.00	小型企业制造
4	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	120 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	1台	7,566.00	7,566.00	中型企业制造
5	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	1瓶	720.00	720.00	
6	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	1桶	836.00	836.00	
7	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	1个	673.00	673.00	
8	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	
9	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	
10	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	1,857.00	1,857.00	
11	综合布线	瑞雪定制	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	650.00	650.00	小型企业制造
12	三防 LED	瑞雪定制	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6盏	180.00	1,080.00	小型企业制造
13	防水开关、其他辅材	瑞雪定制	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	650.00	650.00	小型企业制造
14	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	1套	5,652.00	5,652.00	
15	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	1套	1,485.00	1,485.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

16	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	1,741.00	1,741.00	小型企业制造
17	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	1,161.00	1,161.00	小型企业制造
(四)	水果用(戊类冷藏仓库)								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	152 m <sup>2</sup>	264.00	40,128.00	小型企业制造
2	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	94 m <sup>2</sup>	90.00	8,460.00	小型企业制造
3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,549.00	9,098.00	小微企业制造
4	控制机组	瑞雪	10HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,827.00	33,654.00	小型企业制造
5	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	105 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	2台	6,754.00	13,508.00	中型企业制造
6	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	2瓶	720.00	1,440.00	
7	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
8	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	2个	673.00	1,346.00	
9	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	
10	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	2项	2,959.00	5,918.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

11	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	2 项	1,857.00	3,714.00	
12	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	2 项	650.00	1,300.00	小型企业制造
13	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	12 盏	180.00	2,160.00	小型企业制造
14	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	1,393.00	1,393.00	小型企业制造
15	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限 公司	中国	2 套	5,652.00	11,304.00	
16	冷库低压管保温用保 温管	华美	定制	河北华美保温材料有限 公司	中国	2 套	1,485.00	2,970.00	
17	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	1,741.00	1,741.00	小型企业制造
18	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	2 套	1,000.00	2,000.00	小型企业制造
(五)	冷链食品查验平台 1								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有 限公司	中国	541 m <sup>2</sup>	264.00	142,824.00	小型企业制造
2	洁净保温门(单扇平 开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限 公司	中国	1 套	4,085.00	4,085.00	小微企业制造
3	洁净保温门(双扇对 开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限 公司	中国	1 套	4,433.00	4,433.00	小微企业制造
4	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	2 个	4,503.00	9,006.00	小型企业制造



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
6	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
7	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	18,288.00	91,440.00	小型企业制造
8	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	17,127.00	85,635.00	小型企业制造
9	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5套	9,864.00	49,320.00	小型企业制造
10	出货升降平台	金桥	2000*2500mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5套	20,483.00	102,415.00	小型企业制造
11	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,249.00	16,245.00	小型企业制造
12	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	7,543.00	37,715.00	小型企业制造
13	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	276 m <sup>2</sup>	90.00	24,840.00	小型企业制造
14	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,342.00	16,710.00	小型企业制造
15	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	72m	79.00	5,688.00	小型企业制造
16	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	150 m <sup>2</sup>	56.00	8,400.00	小型企业制造
17	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	17,988.00	35,976.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

18	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4 台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造
19	新风换气系统	瑞雪 订制	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
20	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4 瓶	720.00	2,880.00	
21	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2 桶	836.00	1,672.00	
22	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4 个	673.00	2,692.00	
23	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	3,331.00	3,331.00	
24	电线电缆	上上 电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
25	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
26	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	18 项	500.00	9,000.00	
27	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	650.00	650.00	小型企业制造
28	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	18 盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
29	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造
30	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	2 套	5,652.00	11,304.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

31	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	2套	1,485.00	2,970.00	
32	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	4,062.00	4,062.00	小型企业制造
33	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	1,000.00	2,000.00	小型企业制造
(六)	水果查验平台 1								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	540 m <sup>2</sup>	264.00	142,560.00	小型企业制造
2	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3个	4,503.00	13,509.00	小型企业制造
3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,549.00	9,098.00	小微企业制造
4	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
5	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6樘	18,288.00	109,728.00	小型企业制造
6	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6樘	17,127.00	102,762.00	小型企业制造
7	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6套	9,864.00	59,184.00	小型企业制造
8	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	3,249.00	19,494.00	小型企业制造
9	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	7,543.00	45,258.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

10	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	268 m <sup>2</sup>	90.00	24,120.00	小型企业制造
11	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6 套	3,342.00	20,052.00	小型企业制造
12	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	70m	79.00	5,530.00	小型企业制造
13	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	150 m <sup>2</sup>	56.00	8,400.00	小型企业制造
14	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2 套	16,988.00	33,976.00	小型企业制造
15	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4 台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造
16	新风换气系统	瑞雪	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
17	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4 瓶	720.00	2,880.00	
18	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2 桶	836.00	1,672.00	
19	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4 个	673.00	2,692.00	
20	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	3,331.00	3,331.00	
21	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
22	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

23	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	18项	500.00	9,000.00	
24	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	650.00	650.00	小型企业制造
25	三防LED灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	18盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
26	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造
27	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	2套	5,652.00	11,304.00	
28	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	2套	1,485.00	2,970.00	
29	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	4,062.00	4,062.00	小型企业制造
30	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	1,000.00	2,000.00	小型企业制造
(七)	普通货物查验平台 1								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	406 m <sup>2</sup>	264.00	107,184.00	小型企业制造
2	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2个	4,503.00	9,006.00	小型企业制造
3	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	4套	4,085.00	16,340.00	小微企业制造
4	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,433.00	8,866.00	小微企业制造
6	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M2427	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	5,594.00	5,594.00	小微企业制造
7	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	18,288.00	54,864.00	小型企业制造
8	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	17,127.00	51,381.00	小型企业制造
9	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3套	9,864.00	29,592.00	小型企业制造
10	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,249.00	9,747.00	小型企业制造
11	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	7,543.00	22,629.00	小型企业制造
12	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	139 m <sup>2</sup>	90.00	12,510.00	小型企业制造
13	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,342.00	10,026.00	小型企业制造
14	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	46m	79.00	3,634.00	小型企业制造
15	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	80 m <sup>2</sup>	56.00	4,480.00	小型企业制造
16	控制机组	美的	MDV-250W	广东美的制冷设备有限公司	中国	1套	13,346.00	13,346.00	
17	双侧出风-风冷式蒸发器	美的	MDV-125Q4	广东美的制冷设备有限公司	中国	2台	5,245.00	10,490.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

18	新风换气系统	瑞雪	1200m³/H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
19	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	2瓶	720.00	1,440.00	
20	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
21	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	2个	673.00	1,346.00	
22	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	
23	电线电缆	上上电缆	6mm²	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	
24	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm²	江苏上上电缆集团	中国	1项	1,857.00	1,857.00	
25	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	15项	500.00	7,500.00	
26	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	754.00	754.00	小型企业制造
27	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	15盏	180.00	2,700.00	小型企业制造
28	防水开关、其他辅材	瑞雪	国标配套	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	1,393.00	1,393.00	小型企业制造
29	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	1套	5,652.00	5,652.00	
30	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	1套	1,485.00	1,485.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

31	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	6,383.00	6,383.00	小型企业制造
32	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	1,000.00	1,000.00	小型企业制造
(八)	冷链食品查验平台 2								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	500 m	264.00	132,000.00	小型企业制造
2	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,085.00	4,085.00	小微企业制造
3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,433.00	4,433.00	小微企业制造
4	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2个	4,503.00	9,006.00	小型企业制造
5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
6	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
7	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	18,288.00	91,440.00	小型企业制造
8	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	17,127.00	85,635.00	小型企业制造
9	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5套	9,864.00	49,320.00	小型企业制造
10	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,249.00	16,245.00	小型企业制造



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

11	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	7,543.00	37,715.00	小型企业制造
12	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	276 m <sup>2</sup>	90.00	24,840.00	小型企业制造
13	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,342.00	16,710.00	小型企业制造
14	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	72m	79.00	5,688.00	小型企业制造
15	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	150 m <sup>2</sup>	56.00	8,400.00	小型企业制造
16	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,988.00	33,976.00	小型企业制造
17	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造
18	新风换气系统	瑞雪	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
19	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4瓶	720.00	2,880.00	
20	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
21	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4个	673.00	2,692.00	
22	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	
23	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

24	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
25	插座电源	西门 子	220VAC/16A	西门子(中国) 有限公 司	中国	18 项	522.00	9,396.00	
26	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
27	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	18 盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
28	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造
29	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限 公司	中国	2 套	5,652.00	11,304.00	
30	冷库低压管保温用保 温管	华美	定制	河北华美保温材料有限 公司	中国	2 套	1,485.00	2,970.00	
31	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	4,062.00	4,062.00	小型企业制造
32	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	2 套	1,161.00	2,322.00	小型企业制造
(九)	水果查验平台 2								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有 限公司	中国	540 m <sup>2</sup>	264.00	142,560.00	小型企业制造
2	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	2 个	4,503.00	9,006.00	小型企业制造
3	洁净保温门(双扇对 开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限 公司	中国	2 套	4,549.00	9,098.00	小微企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

4	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
5	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6樘	18,288.00	109,728.00	小型企业制造
6	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6樘	17,127.00	102,762.00	小型企业制造
7	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6套	9,864.00	59,184.00	小型企业制造
8	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	3,249.00	19,494.00	小型企业制造
9	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	7,543.00	45,258.00	小型企业制造
10	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	268 m <sup>2</sup>	90.00	24,120.00	小型企业制造
11	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	3,342.00	20,052.00	小型企业制造
12	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	70m	79.00	5,530.00	小型企业制造
13	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	150 m <sup>2</sup>	56.00	8,400.00	小型企业制造
14	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,988.00	33,976.00	小型企业制造
15	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造
16	新风换气系统	瑞雪	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

17	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4 瓶	720.00	2,880.00	
18	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2 桶	836.00	1,672.00	
19	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4 个	673.00	2,692.00	
20	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	3,331.00	3,331.00	
21	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
22	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
23	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	18 项	522.00	9,396.00	
24	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
25	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	18 盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
26	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造
27	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	2 套	5,652.00	11,304.00	
28	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	2 套	1,485.00	2,970.00	
29	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	4,062.00	4,062.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

30	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	1,161.00	2,322.00	小型企业制造
(十)	普通货物查验平台 2								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	740 m <sup>2</sup>	264.00	195,360.00	小型企业制造
2	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M0821	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	3,273.00	6,546.00	小微企业制造
3	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	8套	4,085.00	32,680.00	小微企业制造
4	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,433.00	8,866.00	小微企业制造
5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
6	双玻窗口	瑞雪	C1206	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	2,263.00	2,263.00	小型企业制造
7	双玻窗口	瑞雪	C2406	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	4,085.00	4,085.00	小型企业制造
8	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	18,288.00	54,864.00	小型企业制造
9	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	17,127.00	51,381.00	小型企业制造
10	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3套	9,864.00	29,592.00	小型企业制造
11	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,249.00	9,747.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

12	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	7,543.00	22,629.00	小型企业制造
13	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	222 m <sup>2</sup>	90.00	19,980.00	小型企业制造
14	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,342.00	10,026.00	小型企业制造
15	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	70m	79.00	5,530.00	小型企业制造
16	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	80 m	56.00	4,480.00	小型企业制造
17	控制机组	美的	MDV-250W	广东美的制冷设备有限公司	中国	1套	13,346.00	13,346.00	
18	双侧出风-风冷式蒸发器	美的	MDV-125Q4	广东美的制冷设备有限公司	中国	2台	5,245.00	10,490.00	
19	新风换气系统	瑞雪	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
20	独体空调	美的	KFR-35GW	广东美的制冷设备有限公司	中国	5套	2,901.00	14,505.00	
21	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	2瓶	720.00	1,440.00	
22	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
23	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	2个	673.00	1,346.00	
24	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

25	电线电缆	上上 电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
26	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
27	插座电源	西门 子	220VAC/16A	西门子(中国) 有限公 司	中国	15 项	500.00	7,500.00	
28	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	650.00	650.00	小型企业制造
29	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	15 盏	180.00	2,700.00	小型企业制造
30	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	1,393.00	1,393.00	小型企业制造
31	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限 公司	中国	1 套	5,652.00	5,652.00	
32	冷库低压管保温用保 温管	华美	定制	河北华美保温材料有限 公司	中国	1 套	1,485.00	1,485.00	
33	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	6,383.00	6,383.00	小型企业制造
34	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 套	1,000.00	1,000.00	小型企业制造
(十一)	查验用房(7 间)								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有 限公司	中国	698 m <sup>2</sup>	264.00	184,272.00	小型企业制造
2	洁净保温门(双扇对 开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限 公司	中国	4 套	4,549.00	18,196.00	小微企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

3	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	300 m <sup>2</sup>	90.00	27,000.00	小型企业制造
4	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	210 m <sup>2</sup>	53.00	11,130.00	小型企业制造
5	控制机组	瑞雪	3HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7 套	6,499.00	45,493.00	小型企业制造
6	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	40 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	7 台	4,874.00	34,118.00	中型企业制造
7	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	7 瓶	720.00	5,040.00	
8	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	7 桶	836.00	5,852.00	
9	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	7 个	673.00	4,711.00	
10	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	7 套	2,170.00	15,190.00	
11	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	7 项	2,959.00	20,713.00	
12	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	7 项	1,393.00	9,751.00	
13	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	28 项	500.00	14,000.00	
14	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7 项	650.00	4,550.00	小型企业制造
15	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	28 盏	180.00	5,040.00	小型企业制造



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

16	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7 项	464.00	3,248.00	小型企业制造
17	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	7 套	3,795.00	26,565.00	
18	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	7 套	789.00	5,523.00	
19	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7 项	1,741.00	12,187.00	小型企业制造
20	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7 套	928.00	6,496.00	小型企业制造
(十二)	暂扣库								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	123 m <sup>2</sup>	264.00	32,472.00	小型企业制造
2	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1 套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
3	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	41 m <sup>2</sup>	90.00	3,690.00	小型企业制造
4	控制机组	瑞雪	3HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	6,499.00	6,499.00	小型企业制造
5	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	40 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	1 台	4,874.00	4,874.00	中型企业制造
6	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	1 瓶	720.00	720.00	
7	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	1 桶	836.00	836.00	
8	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	1 个	673.00	673.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

9	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	2,170.00	2,170.00	
10	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	
11	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	1,393.00	1,393.00	
12	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	4项	500.00	2,000.00	
13	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	650.00	650.00	小型企业制造
14	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	4盏	180.00	720.00	小型企业制造
15	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	464.00	464.00	小型企业制造
16	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	1套	3,795.00	3,795.00	
17	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	1套	789.00	789.00	
18	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	1,741.00	1,741.00	小型企业制造
19	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	1,000.00	1,000.00	小型企业制造
(十三)	门禁系统								
1	门禁系统	ZKTECO	定制	熵基科技股份有限公司	中国	1套	50,000.00	50,000.00	
(十四)	左侧办公区 一层								

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

1	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	220 m²	90.00	19,800.00	小型企业制造
(十五)	左侧办公区 二层				中国				
1	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	220 m²	90.00	19,800.00	小型企业制造
四	正贸查验区								
(一)	查验平台冷链消杀								
1	全方位多模式喷淋消杀系统	同方威视	ASD3000	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	250,000.00	250,000.00	
2	动力辊道	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	1套	30,000.00	30,000.00	
(二)	正贸冷链查验配套								
1	消毒柜	同方威视	卫室	同方威视技术股份有限公司	中国	4个	10,000.00	40,000.00	
2	查验终端	新华三	H3C Z6-410	新华三技术有限公司	中国	5台	8,335.00	41,675.00	
3	台盆	同方威视	定制	中国	中国	10套	2,216.00	22,160.00	
4	不锈钢样品台	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	8台	3,165.00	25,320.00	
5	通用查验工具箱	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	0套	20,100.00	0.00	
6	植检查验工具箱	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	0套	1,973.00	0.00	
(三)	冷链用(戊类冷藏仓库)								

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	105 m <sup>2</sup>	264.00	27,720.00	小型企业制造
2	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	47 m <sup>2</sup>	90.00	4,230.00	小型企业制造
3	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	16,988.00	16,988.00	小型企业制造
4	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	120 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	1 台	7,566.00	7,566.00	中型企业制造
5	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	1 瓶	720.00	720.00	
6	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	1 桶	836.00	836.00	
7	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	1 个	673.00	673.00	
8	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	3,331.00	3,331.00	
9	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
10	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
11	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
12	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6 盏	180.00	1,080.00	小型企业制造
13	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	696.00	696.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

14	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	1套	5,652.00	5,652.00	
15	冷库低压管保温用保温管	华美	国标配套	河北华美保温材料有限公司	中国	1套	1,485.00	1,485.00	
16	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	1,741.00	1,741.00	小型企业制造
17	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	1,161.00	1,161.00	小型企业制造
(四)	水果用(戊类冷藏仓库)								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	152 m <sup>2</sup>	264.00	40,128.00	小型企业制造
2	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	94 m <sup>2</sup>	90.00	8,460.00	小型企业制造
3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,549.00	9,098.00	小微企业制造
4	控制机组	瑞雪 订制	10HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,827.00	33,654.00	小型企业制造
5	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	105 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	2台	6,754.00	13,508.00	中型企业制造
6	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	2瓶	720.00	1,440.00	
7	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
8	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	2个	673.00	1,346.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

9	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	3,000.00	3,000.00	
10	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	2 项	2,000.00	4,000.00	
11	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	2 项	1,500.00	3,000.00	
12	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2 项	754.00	1,508.00	小型企业制造
13	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	12 盏	180.00	2,160.00	小型企业制造
14	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	1,300.00	1,300.00	小型企业制造
15	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	2 套	5,652.00	11,304.00	
16	冷库低压管保温用保温管	华美	国标配套	河北华美保温材料有限公司	中国	2 套	1,485.00	2,970.00	
17	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	1,741.00	1,741.00	小型企业制造
18	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2 套	1,000.00	2,000.00	小型企业制造
(五)	冷链食品查验平台 1							0.00	
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	527 m <sup>2</sup>	264.00	139,128.00	小型企业制造
2	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2 套	4,085.00	8,170.00	小微企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,433.00	4,433.00	小微企业制造
4	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1个	4,503.00	4,503.00	小型企业制造
5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
6	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
7	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	18,288.00	91,440.00	小型企业制造
8	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	17,127.00	85,635.00	小型企业制造
9	出货门封	金桥	2000*2400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5套	9,864.00	49,320.00	小型企业制造
10	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,249.00	16,245.00	小型企业制造
11	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	7,543.00	37,715.00	小型企业制造
12	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	206 m²	90.00	18,540.00	小型企业制造
13	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,342.00	16,710.00	小型企业制造
14	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	75m	79.00	5,925.00	小型企业制造
15	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	150 m²	56.00	8,400.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

16	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,988.00	33,976.00	小型企业制造
17	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造
18	新风换气系统	瑞雪	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
19	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4瓶	720.00	2,880.00	
20	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
21	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4个	673.00	2,692.00	
22	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	
23	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	
24	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	1,857.00	1,857.00	
25	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	18项	522.00	9,396.00	
26	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	754.00	754.00	小型企业制造
27	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	18盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
28	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

29	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	2套	5,652.00	11,304.00	
30	冷库低压管保温用保温管	华美	国标配套	河北华美保温材料有限公司	中国	2套	1,485.00	2,970.00	
31	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	4,062.00	4,062.00	小型企业制造
32	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	1,161.00	2,322.00	小型企业制造
(六)	水果查验平台 1								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	538.00m <sup>2</sup>	264.00	142,032.00	小型企业制造
2	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2个	4,503.00	9,006.00	小型企业制造
3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,549.00	9,098.00	小微企业制造
4	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
5	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6樘	18,288.00	109,728.00	小型企业制造
6	出货提升门	瑞雪	2000*2600mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6樘	17,127.00	102,762.00	小型企业制造
7	出货门封	金桥	2000*2400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6套	9,864.00	59,184.00	小型企业制造
8	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	3,249.00	19,494.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

9	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	7,543.00	45,258.00	小型企业制造
10	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	266 m <sup>2</sup>	90.00	23,940.00	小型企业制造
11	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	3,342.00	20,052.00	小型企业制造
12	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	70m	79.00	5,530.00	小型企业制造
13	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	150 m <sup>2</sup>	56.00	8,400.00	小型企业制造
14	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,988.00	33,976.00	小型企业制造
15	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造
16	新风换气系统	瑞雪 订制	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
17	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4瓶	720.00	2,880.00	
18	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
19	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4个	673.00	2,692.00	
20	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	
21	电线电缆	上上 电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

22	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
23	插座电源	西门 子	220VAC/16A	西门子(中国) 有限公 司	中国	18 项	522.00	9,396.00	
24	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
25	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	18 盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
26	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造
27	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限 公司	中国	2 套	5,652.00	11,304.00	
28	冷库低压管保温用保 温管	华美	国标配套	河北华美保温材料有限 公司	中国	2 套	1,485.00	2,970.00	
29	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	4,062.00	4,062.00	小型企业制造
30	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	2 套	1,161.00	2,322.00	小型企业制造
(七)	普通货物查验平台 1								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有 限公司	中国	417 m <sup>2</sup>	264.00	110,088.00	小型企业制造
2	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 个	4,503.00	4,503.00	小型企业制造
3	洁净保温门(单扇平 开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限 公司	中国	5 套	4,085.00	20,425.00	小微企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

4	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,433.00	8,866.00	小微企业制造
6	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M2427	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	5,594.00	5,594.00	小微企业制造
7	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	18,288.00	54,864.00	小型企业制造
8	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	17,127.00	51,381.00	小型企业制造
9	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3套	9,864.00	29,592.00	小型企业制造
10	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,249.00	9,747.00	小型企业制造
11	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	7,543.00	22,629.00	小型企业制造
12	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	142 m <sup>2</sup>	90.00	12,780.00	小型企业制造
13	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,342.00	10,026.00	小型企业制造
14	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	46m	84.00	3,864.00	小型企业制造
15	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	80 m <sup>2</sup>	56.00	4,480.00	小型企业制造
16	控制机组	美的	MDV-250W	广东美的制冷设备有限公司	中国	1套	16,346.00	16,346.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

17	双侧出风-风冷式蒸发器	美的	MDV-125Q4	广东美的制冷设备有限公司	中国	2 台	5,245.00	10,490.00	
18	新风换气系统	瑞雪 订制	1200m³/H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
19	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	2 瓶	720.00	1,440.00	
20	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2 桶	836.00	1,672.00	
21	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	2 个	673.00	1,346.00	
22	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	3,331.00	3,331.00	
23	电线电缆	上上 电缆	6mm²	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
24	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm²	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
25	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	15 项	522.00	7,830.00	
26	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
27	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	15 盏	180.00	2,700.00	小型企业制造
28	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	1,393.00	1,393.00	小型企业制造
29	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	1 套	5,652.00	5,652.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

30	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	1套	1,485.00	1,485.00	
31	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	6,383.00	6,383.00	小型企业制造
32	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	1,161.00	1,161.00	小型企业制造
(八)	冷链食品查验平台 2								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	454 m <sup>2</sup>	264.00	119,856.00	小型企业制造
2	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,085.00	8,170.00	小微企业制造
3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,433.00	4,433.00	小微企业制造
4	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1个	4,503.00	4,503.00	小型企业制造
5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
6	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
7	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	18,288.00	91,440.00	小型企业制造
8	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5樘	17,127.00	85,635.00	小型企业制造
9	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	5套	9,864.00	49,320.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

10	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,249.00	16,245.00	小型企业制造
11	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	7,543.00	37,715.00	小型企业制造
12	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	210 m <sup>2</sup>	99.00	20,790.00	小型企业制造
13	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	5套	3,342.00	16,710.00	小型企业制造
14	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	68m	79.00	5,372.00	小型企业制造
15	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	120 m <sup>2</sup>	56.00	6,720.00	小型企业制造
16	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,988.00	33,976.00	小型企业制造
17	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造
18	新风换气系统	瑞雪	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
19	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4瓶	720.00	2,880.00	
20	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
21	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4个	673.00	2,692.00	
22	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

23	电线电缆	上上 电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
24	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
25	插座电源	西门 子	220VAC/16A	西门子(中国) 有限公 司	中国	18 项	522.00	9,396.00	
26	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
27	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	18 盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
28	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造
29	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限 公司	中国	2 套	5,652.00	11,304.00	
30	冷库低压管保温用保 温管	华美	定制	河北华美保温材料有限 公司	中国	2 套	1,485.00	2,970.00	
31	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	4,062.00	4,062.00	小型企业制造
32	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	2 套	1,161.00	2,322.00	小型企业制造
(九)	水果查验平台 2								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有 限公司	中国	538 m <sup>2</sup>	264.00	142,032.00	小型企业制造
2	开门洞包门口	瑞雪	DK1827	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 个	4,503.00	4,503.00	小型企业制造



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,549.00	9,098.00	小微企业制造
4	平移保温门	丽东	BWM1527	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	1套	7,717.00	7,717.00	小型企业制造
5	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6樘	18,288.00	109,728.00	小型企业制造
6	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6樘	17,127.00	102,762.00	小型企业制造
7	出货门封	金桥	2600*3400mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	6套	9,864.00	59,184.00	小型企业制造
8	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	3,249.00	19,494.00	小型企业制造
9	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	7,543.00	45,258.00	小型企业制造
10	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	266 m <sup>2</sup>	90.00	23,940.00	小型企业制造
11	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	6套	3,342.00	20,052.00	小型企业制造
12	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	70m	79.00	5,530.00	小型企业制造
13	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	150 m <sup>2</sup>	56.00	8,400.00	小型企业制造
14	控制机组	瑞雪	12HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	16,988.00	33,976.00	小型企业制造
15	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	60 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	4台	5,245.00	20,980.00	中型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

16	新风换气系统	瑞雪	1200m³/H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
17	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	4瓶	720.00	2,880.00	
18	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
19	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	4个	673.00	2,692.00	
20	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	3,331.00	3,331.00	
21	电线电缆	上上电缆	6mm²	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	
22	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm²	江苏上上电缆集团	中国	1项	1,857.00	1,857.00	
23	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	18项	522.00	9,396.00	
24	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	750.00	750.00	小型企业制造
25	三防LED灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	18盏	180.00	3,240.00	小型企业制造
26	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	2,089.00	2,089.00	小型企业制造
27	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	2套	5,652.00	11,304.00	
28	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	2套	1,485.00	2,970.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

29	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	3,000.00	3,000.00	小型企业制造
30	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	2套	1,000.00	2,000.00	小型企业制造
(十)	普通货物查验平台 2								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	755 m	264.00	199,320.00	小型企业制造
2	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M0821	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	4套	3,273.00	13,092.00	小微企业制造
3	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	8套	4,085.00	32,680.00	小微企业制造
4	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1223	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	2套	4,433.00	8,866.00	小微企业制造
5	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
6	双玻窗口	瑞雪	C1206	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	2,263.00	2,263.00	小型企业制造
7	双玻窗口	瑞雪	C2406	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	4,085.00	4,085.00	小型企业制造
8	快速电动提升门	金桥	1800*2700mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	18,288.00	54,864.00	小型企业制造
9	出货提升门	金桥	2000*2600mm	北京金桥昌鑫物流设备有限公司	中国	3樘	17,127.00	51,381.00	小型企业制造
10	出货门封	瑞雪	2000*2400mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	9,864.00	29,592.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

11	出货口包门洞	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,249.00	9,747.00	小型企业制造
12	出货口装卸间	瑞雪	PU100	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	7,543.00	22,629.00	小型企业制造
13	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	222 m <sup>2</sup>	90.00	19,980.00	小型企业制造
14	库门防撞立柱	瑞雪	2800*108mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	3套	3,342.00	10,026.00	小型企业制造
15	库内防撞杆护栏	瑞雪	DN80	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	70m	79.00	5,530.00	小型企业制造
16	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	80 m <sup>2</sup>	56.00	4,480.00	小型企业制造
17	控制机组	美的	MDV-250W	广东美的制冷设备有限公司	中国	1套	13,346.00	13,346.00	
18	双侧出风-风冷式蒸发器	美的	MDV-125Q4	广东美的制冷设备有限公司	中国	2台	5,245.00	10,490.00	
19	新风换气系统	瑞雪	1200m <sup>3</sup> /H	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	9,052.00	9,052.00	小型企业制造
20	独体空调	美的	KFR-35GW	广东美的制冷设备有限公司	中国	5套	2,901.00	14,505.00	
21	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	2瓶	720.00	1,440.00	
22	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	2桶	836.00	1,672.00	
23	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	2个	673.00	1,346.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

24	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	3,331.00	3,331.00	
25	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	
26	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,857.00	1,857.00	
27	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	15 项	522.00	7,830.00	
28	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
29	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	15 盏	180.00	2,700.00	小型企业制造
30	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	1,393.00	1,393.00	小型企业制造
31	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	1 套	5,652.00	5,652.00	
32	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	1 套	1,485.00	1,485.00	
33	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 项	1,741.00	1,741.00	小型企业制造
34	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	1,000.00	1,000.00	小型企业制造
(十一)	查验用房(7 间)								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	698 m <sup>2</sup>	264.00	184,272.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

2	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	4套	4,549.00	18,196.00	小微企业制造
3	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	300 m <sup>2</sup>	90.00	27,000.00	小型企业制造
4	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	210 m <sup>2</sup>	53.00	11,130.00	小型企业制造
5	控制机组	瑞雪	3HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7套	6,499.00	45,493.00	小型企业制造
6	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	40 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	7台	4,874.00	34,118.00	中型企业制造
7	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	7瓶	720.00	5,040.00	
8	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	7桶	836.00	5,852.00	
9	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	7个	673.00	4,711.00	
10	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	7套	2,170.00	15,190.00	
11	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	7项	2,959.00	20,713.00	
12	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	7项	1,393.00	9,751.00	
13	插座电源	瑞雪	国标配套	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	28项	522.00	14,616.00	小型企业制造
14	综合布线	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7项	754.00	5,278.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

15	三防 LED 灯	瑞雪	国标配套	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	28 盏	180.00	5,040.00	小型企业制造
16	防水开关、其他辅材	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	7 项	464.00	3,248.00	
17	冷库专用铜管	华美	国标配套	河北华美保温材料有限公司	中国	7 套	3,795.00	26,565.00	
18	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	7 套	789.00	5,523.00	
19	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7 项	1,741.00	12,187.00	小型企业制造
20	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	7 套	1,000.00	7,000.00	小型企业制造
(十二)	暂扣库								
1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	123 m <sup>2</sup>	264.00	32,472.00	小型企业制造
2	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	1 套	4,549.00	4,549.00	小微企业制造
3	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	41 m <sup>2</sup>	90.00	3,690.00	小型企业制造
4	控制机组	瑞雪	3HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	6,499.00	6,499.00	小型企业制造
5	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	40 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	1 台	4,874.00	4,874.00	中型企业制造
6	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	1 瓶	720.00	720.00	
7	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	1 桶	836.00	836.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

8	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	1个	673.00	673.00	
9	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1套	2,170.00	2,170.00	
10	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	2,959.00	2,959.00	
11	电线电缆	上上电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1项	1,393.00	1,393.00	
12	插座电源	西门子	220VAC/16A	西门子(中国)有限公司	中国	4项	522.00	2,088.00	
13	综合布线	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	754.00	754.00	小型企业制造
14	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	4盏	180.00	720.00	小型企业制造
15	防水开关、其他辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	464.00	464.00	小型企业制造
16	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限公司	中国	1套	3,795.00	3,795.00	
17	冷库低压管保温用保温管	华美	定制	河北华美保温材料有限公司	中国	1套	789.00	789.00	
18	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1项	1,741.00	1,741.00	小型企业制造
19	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1套	928.00	928.00	小型企业制造
(十三)	多功能区								



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

1	保温库体	丽东	PU100	常州市丽东制冷设备有限公司	中国	422 m <sup>2</sup>	264.00	111,408.00	小型企业制造
2	洁净保温门(单扇平开)	聚龙	M1023	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	3 套	4,085.00	12,255.00	小微企业制造
3	洁净保温门(双扇对开)	聚龙	M1423	苏州聚龙净化门业有限公司	中国	5 套	4,549.00	22,745.00	小微企业制造
4	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	142 m <sup>2</sup>	90.00	12,780.00	小型企业制造
5	防虫蔓帘	瑞雪	C32XC32	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	100 m <sup>2</sup>	53.00	5,300.00	小型企业制造
6	控制机组	瑞雪	3HP	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 套	6,499.00	6,499.00	小型企业制造
7	双侧出风-风冷式蒸发器	凯迪	40 m <sup>2</sup>	浙江凯迪制冷设备有限公司	中国	1 台	4,874.00	4,874.00	中型企业制造
8	制冷剂	巨化	R507	浙江巨化股份有限公司	中国	1 瓶	720.00	720.00	
9	冷冻油	埃孚	B100	深圳市埃孚润滑科技有限公司	中国	1 桶	836.00	836.00	
10	膨胀阀+电磁阀	Danfoss	国标配套	丹佛斯(天津)有限公司	中国	1 个	673.00	673.00	
11	物联网自动控制系统	新亚洲	NAW121	苏州新亚科技有限公司	中国	1 套	2,170.00	2,170.00	
12	独体空调	美的	KFR-35GW	广东美的制冷设备有限公司	中国	4 套	2,901.00	11,604.00	
13	电线电缆	上上电缆	6mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	2,959.00	2,959.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

14	电线电缆	上上 电缆	2.5/4mm <sup>2</sup>	江苏上上电缆集团	中国	1 项	1,393.00	1,393.00	
15	插座电源	西门 子	220VAC/16A	西门子中国	中国	32 项	522.00	16,704.00	
16	综合布线	瑞雪	订制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	754.00	754.00	小型企业制造
17	三防 LED 灯	瑞雪	950*50mm	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	36 盏	180.00	6,480.00	小型企业制造
18	防水开关、其他辅材	瑞雪	订制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	464.00	464.00	小型企业制造
19	冷库专用铜管	宏泰	R410a	青岛宏泰金属制品有限 公司	中国	1 套	3,795.00	3,795.00	
20	冷库低压管保温用保 温管	华美	订制	河北华美保温材料有限 公司	中国	1 套	789.00	789.00	
21	给排水系统	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 项	14,506.00	14,506.00	小型企业制造
22	辅材	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	1 套	1,000.00	1,000.00	小型企业制造
(十四)	门禁系统								
1	门禁系统	ZKTE CO	定制	熵基科技股份有限公司	中国	1 套	50,000.00	50,000.00	
(十五)	左侧办公区 一层								
1	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限 公司	中国	220 m <sup>2</sup>	90.00	19,800.00	小型企业制造
(十六)	左侧办公区 二层								

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

1	环氧树脂地坪	瑞雪	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	220 m²	90.00	19,800.00	小型企业制造
五	申报中心								
(一)	海关指挥中心改造和配套								
1	调音台	东微	ASD-0804	深圳市东微智能科技有限公司	中国	1台	4,262.00	4,262.00	
(二)	党建会议室改造和配套								
1	调音台	东微	ASD-0804	深圳市东微智能科技有限公司	中国	1台	4,262.00	4,262.00	
(三)	智能卡口后台相关软硬件								
1	信息安全隔离与信息交换系统(专用数据网闸)	天行网安	Topwalk-GAP TG6117	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	中国	1台	220,000.00	220,000.00	
2	数据交换系统交换节点服务器	H3C	R4900	杭州华三通信技术有限公司	中国	2台	29,750.00	59,500.00	
3	操作系统	微软	windows server 2016R2	微软(中国)有限公司	中国	2套	5,800.00	11,600.00	
(四)	申报大厅								
1	申报大厅自助一体机系统								
1.1	自助申报一体机	同方威视	VE1000-A	同方威视技术股份有限公司	中国	6套	42,980.00	257,880.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

1.2	与海关互市系统对接	科创	定制	广西科创自控设备有限公司	中国	6套	60,000.00	360,000.00	小微企业制造
1.3	排队叫号系统	科创	定制	广西科创自控设备有限公司	中国	1项	325,680.00	325,680.00	小微企业制造
(五)	食堂配套装修改造								
A	烹饪区								
1	炉头拼台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	5台	920.00	4,600.00	小型企业制造
2	燃气单头大炒炉	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	3台	4,600.00	13,800.00	小型企业制造
3	双头单尾炒炉	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	5,175.00	5,175.00	小型企业制造
4	单头单尾炉	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	4,025.00	4,025.00	小型企业制造
5	八头煲仔炉	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	4,600.00	4,600.00	小型企业制造
6	双通工作台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	4台	2,070.00	8,280.00	小型企业制造
7	双门平台雪柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	6台	1,725.00	10,350.00	小型企业制造
8	吊天花式双层架	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	6台	1,840.00	11,040.00	小型企业制造
9	双星带柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	3,450.00	3,450.00	小型企业制造
10	单星水池	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	1,380.00	1,380.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

11	单通工作台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	2,300.00	2,300.00	小型企业制造
12	六门高身雪柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	5,750.00	11,500.00	小型企业制造
13	四门冷柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	2,300.00	2,300.00	小型企业制造
B	蒸煮区								
1	海鲜蒸柜(节能型)	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	13,800.00	13,800.00	小型企业制造
2	双头平头炉	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	2,070.00	2,070.00	小型企业制造
3	24 盘燃气蒸饭柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	6,900.00	13,800.00	小型企业制造
C	售饭区								
1	五格保温售饭台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	4台	2,300.00	9,200.00	小型企业制造
2	双层工作台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	5台	920.00	4,600.00	小型企业制造
3	电磁 9 头煮面炉连汤池	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	11,500.00	23,000.00	小型企业制造
4	单通工作台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	4台	2,300.00	9,200.00	小型企业制造
5	保洁碗柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	3,450.00	6,900.00	小型企业制造
6	双星带柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	2,415.00	4,830.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

7	单门展示留样柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	3,450.00	3,450.00	小型企业制造
D	预进间								
1	双星水池	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	1,610.00	1,610.00	小型企业制造
E	面点加工间								
1	搅拌机	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	5,750.00	5,750.00	小型企业制造
2	和面机	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	4,830.00	4,830.00	小型企业制造
3	压面机	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	4,715.00	4,715.00	小型企业制造
4	木面案板台下一层板	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	2,070.00	2,070.00	小型企业制造
5	单星工作台柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	4,600.00	4,600.00	小型企业制造
6	双门平台雪柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	2,875.00	5,750.00	小型企业制造
7	四门冷柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	2,300.00	4,600.00	小型企业制造
8	单星水池	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	1,380.00	1,380.00	小型企业制造
9	12盘饼车	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	1,380.00	1,380.00	小型企业制造
10	电磁单头蒸包炉	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	5,175.00	10,350.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

11	电饼铛	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	2,875.00	5,750.00	小型企业制造
12	炉头拼台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2台	920.00	1,840.00	小型企业制造
13	二十六盆醒发箱	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	5,175.00	5,175.00	小型企业制造
14	双层烤箱	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	5,175.00	5,175.00	小型企业制造
F	洗碗消毒区								
1	保洁碗柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	5台	3,450.00	17,250.00	小型企业制造
2	双层工作台	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	3台	2,300.00	6,900.00	小型企业制造
3	四层删格架	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	2,070.00	2,070.00	小型企业制造
4	双星水池	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	1,495.00	1,495.00	小型企业制造
5	双孔垃圾柜	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	1,495.00	1,495.00	小型企业制造
6	洗碗烘干一体机	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	138,000.00	138,000.00	小型企业制造
G	洗菜加工间								
1	大单星水池	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1台	1,380.00	1,380.00	小型企业制造
2	大单星水池	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	4台	1,840.00	7,360.00	小型企业制造

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

3	四层删格架	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	5 台	2,070.00	10,350.00	小型企业制造
4	商用豪华型切肉机	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1 台	6,785.00	6,785.00	小型企业制造
5	瓜果切片切丝机	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	1 台	2,185.00	2,185.00	小型企业制造
H	冷库								
1	冷冻库	瑞雪 订制	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	1 台	92,000.00	92,000.00	小型企业制造
2	四层平板货架	瑞雪 订制	定制	北京新华瑞雪科技有限公司	中国	8 台	1,495.00	11,960.00	小型企业制造
I	主副食库								
1	四层平板货架	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	8 台	2,070.00	16,560.00	小型企业制造
2	米面架	太博	定制	广西南宁太博厨房设备有限公司	中国	2 台	1,495.00	2,990.00	小型企业制造
J	排烟系统								
1	不锈钢烟罩	国产	定制	中国	中国	30 米	1,150.00	34,500.00	
2	不锈钢烟网	国产	定制	中国	中国	30 米	322.00	9,660.00	
3	不锈钢墙膜	国产	定制	中国	中国	25 米	402.50	10,062.50	
4	集烟管	国产	定制	中国	中国	30 米	437.00	13,110.00	
5	主烟管	国产	定制	中国	中国	25 米	747.50	18,687.50	
6	分烟管	国产	定制	中国	中国	40 米	402.50	16,100.00	
7	弯头	国产	定制	中国	中国	10 个	345.00	3,450.00	
8	变头	国产	定制	中国	中国	10 个	345.00	3,450.00	
9	抽风柜	国产	定制	中国	中国	2 台	6,325.00	12,650.00	



硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

10	圆通风机	国产	定制	中国	中国	1 台	2,185.00	2,185.00	
11	风柜支架	国产	定制	中国	中国	2 个	2,530.00	5,060.00	
12	低空排放静电过滤器	国产	定制	中国	中国	1 台	5,750.00	5,750.00	
13	净化器支架	国产	定制	中国	中国	1 个	2,070.00	2,070.00	
14	托油盆	国产	定制	中国	中国	3 个	690.00	2,070.00	
15	风柜、过滤器接头	国产	定制	中国	中国	6 个	517.50	3,105.00	
16	风柜电机保护器	国产	定制	中国	中国	1 套	2,300.00	2,300.00	
17	止回阀	国产	定制	中国	中国	1 个	2,070.00	2,070.00	
18	吊杆	国产	定制	中国	中国	30 套	69.00	2,070.00	
19	五金配件	国产	定制	中国	中国	1 项	5,750.00	5,750.00	
K	排水系统								
1	排水沟管	国产	定制	中国	中国	46 米	265.00	12,190.00	
2	排水沟管不锈钢格栅	国产	定制	中国	中国	42 米	253.00	10,626.00	
L	化油池								
1	化油池设备	国产	定制	中国	中国	1 套	28,750.00	28,750.00	
2	化油池基础	国产	定制	中国	中国	1 项	40,193.00	40,193.00	
M	食品鉴赏区								
1	抑菌防霉铝单板	国产	定制	中国	中国	450 米	230.00	103,500.00	
2	铝条	国产	定制	中国	中国	880 米	173.00	152,240.00	
3	地面	国产	定制	中国	中国	480 平方米	150.00	72,000.00	
N	就餐区								
1	固定式 6 人餐桌	国产	定制	中国	中国	12 台	2,070.00	24,840.00	
2	固定式 4 人餐桌	国产	定制	中国	中国	6 台	2,875.00	17,250.00	
3	单通工作台带靠背	国产	定制	中国	中国	1 台	3,450.00	3,450.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

4	10 人圆桌(含 10 张椅子)	国产	定制	中国	中国	1 套	9,200.00	9,200.00	
5	4 人位沙发(两个两人位)	国产	定制	中国	中国	1 套	5,750.00	5,750.00	
6	茶几	国产	定制	中国	中国	1 个	1,380.00	1,380.00	
7	方几	国产	定制	中国	中国	1 个	690.00	690.00	
8	20 人圆桌(含 10 把椅子)	国产	定制	中国	中国	1 套	20,125.00	20,125.00	
9	7 人位沙发 (2+3+2)	国产	定制	中国	中国	1 套	9,210.00	9,210.00	
10	茶几	国产	定制	中国	中国	1 个	1,378.00	1,378.00	
11	方几	国产	定制	中国	中国	1 个	698.00	698.00	
六	货场交安工程								
1	安全岛修整+安全岛黄黑警示涂料	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	1600 平方米	72.00	115,200.00	
3	热熔涂料标线	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	4000 平方米	40.00	160,000.00	
4	热熔涂料图案、文字标线	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	2000 平方米	123.00	246,000.00	
5	热熔涂料菱形标志、三角形标志、箭头标线	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	1000 平方米	61.00	61,000.00	
6	指路标志制作安装 (圆形直径 800mm)	同方威视	定制	同方威视技术股份有限公司	中国	23 个	818.00	18,814.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
 报价文件

7	指路标志制作安装 (正方形 800mm*800mm)	同方 威视	定制	同方威视技术股份有限 公司	中国	12 个	818.00	9,816.00	
8	指路标志制作安装 (长方形 1000mm*2000mm )	同方 威视	定制	同方威视技术股份有限 公司	中国	29 个	1,536.00	44,544.00	
9	指路标志制作安装 (长方形 1200mm*400mm)	同方 威视	定制	同方威视技术股份有限 公司	中国	6 个	1,023.00	6,138.00	
10	支撑杆制作安装	同方 威视	定制	同方威视技术股份有限 公司	中国	105 个	1,842.00	193,410.00	
七	暖通空调								
(一)	前置拦截区								
1	挂机空调	美的	KFR-35GW/G2-1	美的集团股份有限公司	中国	3 台	2,783.00	8,349.00	
(二)	申报中心								
1	挂机空调	美的	KFR-35GW/G2-1	美的集团股份有限公司	中国	64 台	2,783.00	178,112.00	
2	柜机空调	美的	KFR- 120LW/BSDN8Y- PA401(2)A	美的集团股份有限公司	中国	7 台	10,095.00	70,665.00	
(三)	中卡								
1	挂机空调	美的	KFR-35GW/G2-1	美的集团股份有限公司	中国	6 台	2,783.00	16,698.00	
(四)	综合业务楼								
1	挂机空调	美的	KFR-35GW/G2-1	美的集团股份有限公司	中国	26 台	2,783.00	72,358.00	

硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关检疫处理区、查验区、申报中心配套设备采购 (CZZC2023-G1-40002-GXDT)  
报价文件

2	柜机空调	美的	KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A	美的集团股份有限公司	中国	6台	10,095.00	60,570.00	
(五)	预留仓库								
1	挂机空调	美的	KFR-35GW/G2-1	美的集团股份有限公司	中国	2台	2,783.00	5,566.00	
(六)	暂存仓库								
1	挂机空调	美的	KFR-35GW/G2-1	美的集团股份有限公司	中国	2台	2,783.00	5,566.00	
(七)	备用								
1	挂机空调	美的	KFR-35GW/G2-1	美的集团股份有限公司	中国	2台	2,783.00	5,566.00	
2	柜机空调	美的	KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A	美的集团股份有限公司	中国	1台	10,095.00	10,095.00	
九	其他								
1	项目系统集成及实施	科创	定制	广西科创自控设备有限公司	中国	1项	2,400,000.00	2,400,000.00	小微企业制造

项目总报价：人民币(大写) 贰仟伍佰壹拾陆万陆仟元整 (¥25166000.00元)

其中，预留份额专门面向中小企业采购的总报价：人民币(大写) 壹仟肆佰伍拾陆万捌仟柒佰元整 (¥14568700.00元)；预留给小微企业的总报价：人民币(大写) 壹仟肆佰贰拾柒万伍仟捌佰伍拾肆元整 (¥14275854.00元)。

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名， **否则其投标作无效标处理。**
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字(或者电子签名)或者盖章， **否则其投标作无效标处理。**
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规**试用量提供报价。**

4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

投标人名称（电子签章）：同方威视技术股份有限公司（牵头方）、

